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Görüntü Ayarları – 1 – Bildirimlerin Kapatılması 

Blackboard Collaborate ortamında 
gerçekleştirilen etkinliklerin Youtube 

platformunda canlı olarak 
yayınlanması için görevliler etkinliğe 
normal katılımcı olarak giriş yaparlar. 

Canlı yayına sesli ve görsel 
bildirimlerin gönderilmemesi için 

Collaborate ekranında ayarlar 
seçeneğinde yandaki menüler 

kullanılarak bildirimler tamamen 
kapatılır.

Görevlinin mikrofon ve kamerası 
aşağıda gösterildiği gibi etkinlik 

boyunca kapalı kalmalıdır.
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OBS Uygulaması

Düzenlemeleri

Blackboard 
Collaborate

Görüntü Ayarları – 2 – Sunum ve Video Gösterimi

Sunum dosyalarının kullanıldığı etkinliklerde, sunum ve sunum sahibine ait videonun 
aynı ekranda gösterilebilmesi amacıyla görevliler 2 farklı hesaptan normal katılımcı 

olarak kurs odasına giriş yaparlar.

Görevli

Konuk 
Katılımcılar
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Görüntü Ayarları – 2 – Sunum ve Video Gösterimi

Giriş yapılan 2 hesaptan (2 farklı sekme şeklinde) bir tanesinde konuşmacının video görüntüsü 
tam ekran yapılır. Diğer sekmede ise sunum tam ekran yapılarak ekranda görüntülenir.
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Görüntü Ayarları – 2 – Sunum ve Video Gösterimi

Sunum ve video görüntüsüne ait pencereler OBS tuvaline aşağıdaki 
şekilde yerleştirilir.



Erzurum Teknik Üniversitesi

Görüntü Ayarları – 3 – Tam Ekran Modu

Açılan 2 adet sekmenin F11 tuşuna basılarak tam ekran haline getirilmesi gerekmektedir. 
Bu sayede aşağıda mavi kısımla gösterilen tarayıcı menüleri, görev çubuğu gibi kısımlar 

canlı yayına aktarılmaz. Ayrıca OBS ekranına aktarılan çözünürlük, masaüstü çözünürlüğü 
ile eşitlenmiş, OBS ekranındaki tuvalde boşluk bırakılmamış olur.
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Görüntü Ayarları – 4 – Diğer Ayarlar

Tuval ve ekran çözünürlüğü eşit olduğunda, OBS tuval ekranında ilgili pencereler boşluk 
kalmayacak şekilde yeniden boyutlandırılmalıdır.
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Görüntü Ayarları – 4 – Diğer Ayarlar

OBS uygulamasında Pencere Yakalama seçeneği ile pencereler eklenirken ‘İmleci Yakala’ 
seçeneği pasif hale getirilir. Ekran yakalama seçeneğinin ise kullanılmaması gerekir.
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Görüntü Ayarları – 4 – Diğer Ayarlar

Sunum kullanılmayan etkinliklerde konuşmacı modunda iken 
aktif konuşmacı görüntüsünün sürekli değişmemesi için, 
konuşmacı dışındaki moderatörlerin konuşmadıkları süre 
boyunca mikrofonlarını kapalı tutmaları gerekmektedir. 

Etkinlik başlamadan önce moderatörler bu konuda 
uyarılmalıdır. Çok sayıda kişinin aynı anda konuştuğu 

durumlarda sağ üstteki menülerden Grup Moduna geçilebilir.
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Görüntü Ayarları – 5 – Diğer Ayarlar

Sunum kullanılmayan etkinliklerde canlı yayına aktarılacak 
aktif konuşmacı görüntüsünün sürekli değişmemesi için, eğer 
mümkünse video paylaşımının sağdaki menüler kullanılarak 

gerçekleştirilmesi tavsiye edilmektedir. 

Bu seçenek ile önceki sayfada bahsedilen diğer görüntüleme 
modlarının kullanılmasına gerek kalmamaktadır. Ancak sunum 
sahibi kişi bu menü hakkında bilgilendirilmesi gerekmektedir.

Sunum sahibi kişinin konuşması tamamlandığında paylaşım 
sağ üstteki seçeneğe tıklanarak kapatılmalıdır.
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Ses Ayarları - 1

Birden fazla kullanıcı ile birden fazla sekmeden giriş yapıldığında sekmelerden bir tanesinin 
bildirimleri (sesi) aşağıdaki şekilde kapatılmalıdır. Bildirimin kapatılması için Sekmenin başlığına 

sağ tıklanır açılan menüden bildirimleri kapat veya sesi kapat seçeneklerine tıklanır.

Microsoft 
Edge

Google 
Chrome
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Ses Ayarları - 2

Youtube platformuna masaüstü sesi doğrudan aktarılacağı için masaüstü ses ayarı maksimuma 
getirilmelidir.

Etkinliğe ait sesin çalışılan ortamda rahatsızlığa neden olmaması için görevlinin kulaklık
kullanması tavsiye edilir.

Ayrıca sesin Youtube’a problemsiz bir şekilde aktarıldığından emin olmak için farklı bir cihazdan 
(bilgisayar veya telefon) ETÜ Youtube kanalı canlı olarak takip edilmelidir.
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OBS Ayarları - 1

Tuval ve Çıkış Çözünürlükleri aşağıdaki seçenekler 
kullanılarak ayarlanır.

(Aşağıdaki gibi 1920x1080 tavsiye edilir.)
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OBS Ayarları - 2

Sunum yapan kişinin video görüntüsünün bulunduğu pencerenin, Kaynaklar
bölümünde listelenen diğer kaynaklardan üst sırada olmasına dikkat edilir.
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OBS Ayarları - 2

OBS menülerindeki ses ayarı 
yalnızca Masaüstü Ses kalacak 

şekilde düzenlenir, mikrofon gibi 
diğer ses girişleri kapatılır.

Masaüstü Ses girişinin Gelişmiş Ses Ayarlarına girilerek Eşitleme Uzaklığı 0 ms olarak 
ayarlanır.
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OBS Ayarları - 3

OBS’deki Yayın ayarlarında aşağıdaki 
seçenekler seçilir ve sağda gösterilen 

Youtube’dan kopyalanan Yayın 
Anahtarı aşağıdaki alana yapıştırılır.
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Youtube Ayarları

Youtube üzerinde aşağıdaki ayarlar seçilir. Canlı yayına başlandığında 1 numaralı kısımda
gösterilen videodaki ses kapatılır.
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Teşekkür ederim.

Öğr. Gör. Emrah Şimşek
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